
Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most                                               

Radniční 1, 43401 Most

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: NE2D Projekt s.r.o.

Změnový list č.1 ze dne 17. 05. 2024

Most, pěší propojení z bl. 100 na most RICO

22/2/2024

Komunikace, Veřejné osvětlení

Zhotovitel:

NATALSTAV CZ, s.r.o.                                                               

Mostecká 29, 43401 Most

Na základě oznámení projektanta,objednatele a provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní 

dokumentace ve smyslu objednávky/bodu II. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho 

smluvní cenu a termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:                                                                                                                                            

1)  Stávající 2 ks stožárů VO zůstávají na původní pozici ( v místě nového chodníku v ul. Budovatelů).                                                                                                                                                              

2) Napojení VO ze stožáru č. MO 00432.                                                                                                                                       

3) VV - chybí položka zábradlí.                                                                                                                                                      

4) PD nepředpokládala původní komunikaci pod terénem (směr k přechodu na most RICO).                                                                                                                               

5) Terénní úpravy u chodníku v ul. Rudolická.                                                                                                                            

6) PD neřešila opravu asfaltového chodníku u bl. 100.                                                                                                                                                        

7) Ve VV chybí výšková úprava kanalizačních šachet.

Nové řešení:                                                                                                                                                                                    

1) Stávající lampy se přesunou za nový chodník, aby nebránily průjezdu úklidové technice a průchodu chodců.                                                                                                                                                                      

2) Napájení nové lampy MO 03538 bude provedeno ze stávajícího rozvaděče VO a bude napájet směr k OBI. Napájení 

přesunuté lampy MO 03636 bude provedeno ze stávajícího rozvaděče VO, bude napájet směr v ul. Budovatelů.                     

3) Zábradlí v místě styku komunikace a chodníku bude provedeno dle návrhu AD.                                                                      

4) Nalezena původní komunikace pod terénem - vybouráno z důvodu kolize s novým chodníkem.                                          

5) Navýšení vrstvy zeminy v místě vyšších obrub ke stávající niveletě terénu.                                                                             

6) Na žádost objednatele s AD bude na části asfaltového povrchu proveden povrch za zámkové dlažby, aby došlo ke 

sjednocení povrchů.                                                                                                                                                                        

7) Výšková úprava na niveletu nového chodníku - 1 šachta v majetku SČvaK, 1 šachta v majetku TsmM. 

Zdůvodnění změny: Vícepráce se týkají především přesunu stávajících lamp, úpravy zábradlí, bouracích prací zakrytých 

konstrukcí, které projekt nepředpokládal a s tím spojených přesunů včetně skládkovného, úpravy nivelety terénu. Na základě 

požadavku provozovatele bude vyměněna část asfaltového povrchu navazujícího chodníku za povrch ze zámkové dlažby.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 

v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou 

hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.



Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Datum: 

Datum: 

Datum: 

Datum: 

Datum: 

Datum: 

Datum: 

Příloha změnového listu: Rozpočet - oceněný soupis prací změny 

Technický dozor objednatele:

Podpis:

Podpis:

Změnu navrhuje

Podpis:

Změnový list vyhotovil: Jan Charuza, jednatel

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele: Jan Charuza, jenatel

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta: Ing. Jiří Nedvěd

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele: Ing. Marek Hrvol, primátor

Podpis:

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení)

30.06.2024

ano/ne

2 253 930,18 Kč

329 877,65 Kč

2 583 807,83 Kč

ano/ne

14.06.2024




